
Wykonała: M. Ostrowska tel. 54 285 63 31 

17.04.2024 r.  

Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

 

REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

https://www.szpitalradziejow.pl 

 

 

 

 

 

 

Radziejów 17 kwietnia 2024 r.  

     Wszyscy Wykonawcy 

     Biorący udział w postępowaniu 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Tryb postępowania:  tryb podstawowy bez negocjacji: oznaczenie sprawy  TP – 02/2024 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia  

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)  

w trybie podstawowym bez negocjacji na:  „Dostawa paliw płynnych na potrzeby 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie”  

1. Dane o ofertach złożonych w niniejszym postępowaniu: 

Ogólna liczba złożonych ofert : 2 

Oferty odrzucone: 1     

2. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą 

Oferta Wykonawcy: ORLEN Spółka  Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock 

Cena oferty brutto: 711 640,00  zł  

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza otrzymała najwyższą liczbę punktów, spełnia 

wymagania stawiane w niniejszym postępowaniu oraz jest zgodna ze specyfikacją warunków 

zamówienia. Oferta mieści się w kwocie jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 

przedmiotu zamówienia.  

3.  Streszczenie i porównanie ofert.  

 

https://www.szpitalradziejow.pl/


Wykonała: M. Ostrowska tel. 54 285 63 31 

17.04.2024 r.  

Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   

 

 

4. W przedmiotowym postępowaniu odrzucono  ofertę: 

Zakład  Transportu Handlu i Usług Sp. z o.o., ul. Leśna 38, 88-220 Osięciny 

 

Na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień wynikających 

z dyspozycji art. 226 ust.1 pkt. 2 lit. b z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej w dalszej części pisma – PZP, 

Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli: została złożona przez wykonawcę niespełniającego 

warunków udziału w postępowaniu. 

 

Uzasadnienie: 

 

Zamawiający w rozdziale XI. pkt.7 ppkt. 2) lit. b) Specyfikacji Warunków Zamówienia 

zawarł warunki udziału w postępowaniu dotyczące:  

b) „zdolności technicznej lub zawodowej - Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony 

jeżeli Wykonawca będzie dysponował 1 stacją paliw dedykowaną do realizacji 

przedmiotowego zamówienia, które będzie czynna codziennie (7 dni w tygodniu) 24 

godziny na dobę i znajdować się będzie : w odległości nie dalej niż 4 km od siedziby 

Zamawiającego, liczonej jako długość trasy przejazdu od siedziby Zamawiającego do 

wskazanej stacji paliw Wykonawcy po drogach publicznych. Adres siedziby 

Zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Szpitalna 3, 88-

200 Radziejów, oraz na obszarze RP w miarę potrzeb (w formie oświadczenia zawartego 

w formularzu oferty-Zał.nr 1)”. 

Wykonawca w formularzu ofertowym oświadczył, że wymienione w pkt 3) formularza 

ofertowego, stacja paliw znajduje się w odległości 3000 m (nie dalej niż 4 km) od siedziby 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej i jest czynna codziennie (7 dni w 

L.p Nazwa Wykonawcy Cena 
Opust 

cenowy 

Termin 

płatności 

Punkty 

1 

Zakład Transportu Handlu i 

Usług Sp. z o.o. 

ul.Leśna 38, 

88-220 Osięciny  

PB 95 –6,26 zł  

    ON –     6,54 zł 

0,14 

0,13 
60 dni 

 

 

Oferta 

odrzucona 

2 

ORLEN Spółka  Akcyjna, ul. 

Chemików 7, 09-411 Płock 

 

PB 95 – 6,44 zł 

    ON –     6,73 zł 

0,10 

0,10 
60 dni 

 

 

100 pkt 



Wykonała: M. Ostrowska tel. 54 285 63 31 

17.04.2024 r.  

Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   

tygodniu) przez 24 godziny na dobę oraz stacje w obszarze RP czynne codziennie (7 dni w 

tygodniu) przez 24 godziny na dobę.  

Zamawiający wezwał Wykonawcę do wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty  

w szczególności o przesłanie wykazu stacji, znajdujących się na terenie RP wraz z godzinami 

otwarcia. 

Wykonawca w dniu 06.04.2024 r. przedstawił wykaz trzech stacji, z których dwie znajdują się  

w pobliżu siedziby Zamawiającego oraz jedną, która znajduje się na terenie tego samego 

województwa. Zamawiający w sposób jednoznaczny stwierdził, że złożona oferta nie zapewni 

realizacji zamierzonego celu. Zamawiający świadcząc usługi związane z transportem 

pacjentów między szpitalami, musi mieć możliwość tankowania pojazdów na terenie całej 

Polski. 

 Zgodnie z art. 226 ust.1 pkt. 2 lit. b Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli: została 

złożona przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu. 

 

 

     

 

 

 

                  DYREKTOR 

 

             dr Sebastian JANKIEWICZ 

 


		2024-04-17T15:12:18+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




